
 1 

GYVENIMO APRAŠYMAS (CV) 

 

1. Vardas, pavardė: Vilija Dailidienė 

2. Gimimo data:  

3. Adresas:  

4. Tel.         el. p.  

5. Pilietybė:  

6. Šeimyninė padėtis:  

7. Išsilavinimas: 

 

Institucija Vilniaus universitetas 

Data: nuo (mėnuo/metai) iki (mėnuo/metai) 1971-09-01 – 1976-07-01 

Įgytas laipsnis arba diplomas: Įgyta filologo ir lietuvių kalbos ir literatūros 

dėstytojo specialybė 

 

 

8. Dabartinės pareigos:  pensininkė 

9. Darbinės veiklos patirtis :  

 

 nuo 1976-09-01 iki 1979-01-31 Pareigos 

 Kauno 24-oji vidurinė mokykla mokytoja 

  

 nuo 1979-02-01 iki 1981-08-31  

 Lietuvos žemės ūkio ministerijos Informacinis 

centras 

Kalbos redaktorė 

  

 nuo 1981-09-01 iki 1993-08-31  

 Vilniaus 12-oji vidurinė mokykla Lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja 

  

Data: nuo 1993-09-01 iki 2014-10-27  

 Vilniaus licėjus Lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja, 1996-2002 

direktoriaus pavaduotoja 

  

Data: nuo 1997-09-01 iki 2014-10-27  

Vilniaus licėjus Tarptautinio bakalaureato programos literatūros 

mokytoja 11–12 klasėje 

  

 

 

 

 

10. Publikacijos: 

Vilija Dailidienė. Šekspyro „Hamletas“. Literatūros vadovėlis 11 klasei. Mažoji serija. Vilnius: 

Baltos lankos, 2000. 

Vilija Dailidienė. Viduramžių literatūra. Literatūros vadovėlis 11 klasei. Mažoji serija. Vilnius: 

Baltos lankos, 2000. 

Vilė Vėl. Kaip gyveni, Silva. – Vilnius: Charibdė, 2001. 

Vilė Vėl. Parašyk man iš Afrikos. – Vilnius: Gimtasis žodis, 2003. 

Vilė Vėl. Kur vasara amžina. – Vilnius: Tyto alba, 2006. 

Vilė Vėl. Kaip mes išgarsėjome. – Vilnius: Metodika. 2012. 



 2 

Laiškai iš Lietuvos. Literatūrinių tekstų knyga. Mokytojo knyga. Mokomoji lituanistinio 

ugdymo priemonė, skirta 10–13 metų mokiniams, – Vilnius, 2015 (viena iš autorių). 

Vilė Vėl. Pereik tiltą, kvaily. – Vilnius: Sofoklis. 2016. 

  

 

 

 

Kalbų mokėjimas:  

 

Kalba Klausymas Skaitymas Kalbėjimas  Rašymas 

Rusų k. Puikiai puikiai Puikiai labai gerai 

Anglų k. labai gerai puikiai Gerai   gerai 

 

Narystė visuomeninėse organizacijose ir partijose: 

 

Data  Organizacija, pareigos/atsakomybės 

Nuo 2010 Asociacija „Lituanistų sambūris“ 

Nuo 2012 Partijos Lietuvos sąrašas narė 

 

 

 

Vilnius, 2017-07-14 

 

Vilija Dailidienė 


